
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO di ASIGLIANO 

Piazza Vittorio Veneto - 13032 Asigliano V.se (VC) 

Tel: 0161 36 117 – C.M.: VCIC80100A – C.F.: 940 233 800 28 

PEO: vcic80100a@istruzione.it - PEC: vcic80100a@pec.istruzione.it 

www.icasigliano.edu.it 

 
Circ. n° 136                                                  Asigliano, 23 aprile 2020 

A.S. 2019/20               

 Al personale ATA 

  Alla DSGA                                                                                                                          

Al sito web                                                                           

        

 

Oggetto: Rimodulazione turni personale A.T.A .  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti i DPCM del 02, 04, 08, 11, 22 marzo, 01 e 10 aprile 2020; 

Considerate le esigenze di servizio e gli adempimenti amministrativi relativi all’approssimarsi del 

termine delle attività didattiche, nonché quelli relativi alla preparazione dell’anno scolastico 

2020/21; 

Ritenuto preminente, a tutela della salute del personale, assicurare la salubrità dei locali degli 

Uffici, unici rimasti aperti per l’espletamento delle prestazioni urgenti e indifferibili; 

Viste le funzioni assegnate al personale Collaboratore Scolastico a inizio anno; 

Ritenuto di dover procedere d’intesa con la DSGA, 

 

DISPONE 

 

cha a partire da lunedì 27 aprile 2020 gli Uffici della Segreteria osservino la turnazione per come 

rimodulata nell’allegato file. 

Tale rimodulazione resterà in vigore fino a nuova eventuale disposizione. 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Giuseppe Antonio SOLAZZO 
     firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                    ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

new_ASIGLIANO.docx 

DS\GS\gs 


